Nestlé Cini Minis Cerealien mit
Zimtgeschmack und Vollkorn
375

Gertstete Getreidekost mit Zimigeschmack

Zutaten & Allergene Ndhrwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Zutaten: 33,7% VOLLKORNWEIZENMEHL, Reismehl, Zucker, Glukosesirup, Sonnenblumenal, Fillstoff (Calciumcarbonat), WEIZENSTARKE,
Salz, 0,4% Zimt, naturliche Aromen, Emulgator (Lecithine), Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltige Extrakte), gerdstetes
GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff (Annatto Norbixin), Eisen, Niacin, Pantothensaure, Vitamin D, Vitamin B6, Thiamin (Vit. B1), Riboflavin
(Vit. B2), Folsdure. Kann MILCH und NUSSE enthalten.

Allergenhinweise: Vollkornweizenmehl, Weizenstarke, Gerstenmalzextrakt

Zutaten & Allergene Ndhrwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Durchschnittliche Ndhrwerte Unzubereitet pro 100 g
Energie 1.729 k)
Energie 410 kecal
Fett 93¢g
Fett, davon gesattigte Fettsauren lg
Kohlenhydrate f26¢g
Kohlenhydrate, davon Zucker 240¢g
Ballaststoffe 6.5g
Eiweil 58¢
Salz 0,85¢
Vitamin D 3 g
Thiamin 1 mg
Riboflavin 1,2 mg
Niacin 14 mg
Folsaure 168 pg
FPantothensaure 5 mg
Eizen 7,3 mg
Vitamin Bé 1,1 mg

Zutaten & Allergene Ndhrwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Information: Fiillhohenschwankungen sind transportbedingt.

Die Prozentangaben zum Vollkornanteil beziehen sich laut Lebensmittelinformationsverordnung auf die Einsatzmenge vor dem Backen und
sind bezogen auf das Gesamtprodukt.

Fiir 100g CINI MINIS wurden vor dem Backen 33,7g Vollkorngetreide eingesetzt.

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern. Vor Warme schiitzen.

Zutaten & Allergene Ndhrwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Marke: Nestlé
Ursprungsland: Polen
PackungsgriBe: 375g

Zutaten & Allergene Ndhrwerte Hinweise Artikeldetails Kontakt

Kontaktname: C.P.D. Cereal Partners Deutschland GmbH & Co. OHG
Kontaktadresse: D-60523 Frankfurt am Main



